
ZARZĄDZENIE NR 327/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Cygany do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie Sołectwa 
Cygany do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z tabelą: 

 

Lp. Nr sztuki Gatunek Masa m3/sztuk Sortyment Cena wywoławcza 
w złotych brutto 

1. 5117 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
2. 5118 Sosna 0,27 Opał 30,00 zł 
3. 5119 Sosna 0,14 Opał 16,00 zł 
4. 5120 Sosna 0,24 Opał 26,00 zł 
5. 5121 Sosna 0,48 Opał 52,00 zł 
6. 5123 Sosna 0,85 Opał 92,00 zł 
7. 5124 Sosna 0,27 Opał 30,00 zł 
8. 5125 Sosna 0,31 Opał 34,00 zł 
9. 5126 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
10. 5127 Sosna 0,35 Opał 38,00 zł 
11. 5128 Sosna 0,27 Opał 30,00 zł 
12. 5129 Sosna 0,35 Opał 38,00 zł 
13. 5130 Sosna 0,35 Opał 38,00 zł 
14. 5131 Sosna 0,39 Opał 43,00 zł 
15. 5132 Sosna 0,10 Opał 11,00 zł 
16. 5133 Sosna 0,24 Opał 26,00 zł 
17. 5134 Sosna 0,31 Opał 34,00 zł 
18. 5135 Sosna 0,07 Opał 8,00 zł 
19. 5136 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
20. 5137 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
21. 5138 Sosna 0,08 Opał 9,00 zł 
22. 5139 Sosna 0,10 Opał 11,00 zł 
23. 5140 Sosna 0,24 Opał 26,00 zł 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr 62, 
poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r Nr 102. poz.1055, Nr 116, poz.1203,Nr 167, poz.1759,, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974,, Nr 173, poz.1218,z 2008r. 
Nr 180, poz.1111,Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, i poz. 
146, Nr 40,poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113,Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281, oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: DC32752E-0861-4DE6-B018-9253BC884E43. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



24. 5141 Sosna 0,24 Opał 26,00 zł 
25. 5142 Sosna 0,19 Opał 21,00 zł 
26. 5143 Sosna 0,24 Opał 26,00 zł 
27. 5144 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
28. 5145 Sosna 0,12 Opał 13,00 zł 
29. 5146 Sosna 0,21 Opał 23,00 zł 
30. 5147 Sosna 0,10 Opał 11,00 zł 
31. 5148 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
32. 5149 Sosna 0,40 Opał 44,00 zł 
33. 5150 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
34. 5151 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
35. 5152 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
36. 5153 Sosna 0,28 Opał 24,00 zł 
37. 5154 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
38. 5155 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
39. 5156 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
40. 5157 Sosna 0,88 Opał 96,00 zł 
41. 5158 Sosna 0,88 Opał 96,00 zl 
42. 5159 Sosna 0,72 Opał 78,00 zł 
43. 5160 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
44. 5161 Sosna 0,60 Opał 65,00 zł 
45. 5162 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
46. 5163 Sosna 0,60 Opał 65,00 zł 
47. 5164 Sosna 0,94 Opał 102,00 zł 
48. 5165 Sosna 0,34 Opał 37,00 zł 
49. 5166 Sosna 0,31 Opał 34,00 zł 
50. 5167 Sosna 0,19 Opał 21,00 zł 
51. 5168 Sosna 0,31 Opał 34,00 zł 
52. 5169 Sosna 0,19 Opał 21,00 zł 
53. 5170 Sosna 1,02 Opał 111,00 zł 
54. 5171 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
55. 5172 Sosna 0,60 Opał 65,00 zł 
56. 5173 Sosna 1,53 Opał 166,00 zł 
57. 5174 Sosna 0,19 Opał 21,00 zł 
58. 5175 Sosna 0,60 Opał 65,00 zł 
59. 5176 Sosna 0,77 Opał 84,00 zł 
60. 5177 Sosna 0,36 Opał 39,00 zł 
61. 5178 Sosna 0,55 Opał 60,00 zł 
62. 5179 Sosna 0,25 Opał 27,00 zł 
63. 5180 Sosna 0,28 Opał 31,00 zł 
64. 5181 Sosna 0,28 Opał 31,00 zł 
65. 5182 Sosna 0,39 Opał 43,00 zł 

Id: DC32752E-0861-4DE6-B018-9253BC884E43. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



66. 5183 Sosna 0,39 Opał 43,00 zł 
67. 5184 Sosna 0,45 Opał 49,00 zł 
68. 5185 Sosna 0,39 Opał 43,00 zł 
69. 5186 Sosna 0,36 Opał 39,00 zł 
70. 5187 Sosna 0,45 Opał 49,00 zł 
71. 5188 Sosna 0,60 Opał 65,00 zł 
72. 5189 Sosna 0,72 Opał 78,00 zł 
73. 5190 Sosna 0,28 Opał 31,00 zł 
74. 5191 Sosna 0,28 Opał 31,00 zł 
75. 5192 Sosna 1,53 Opał 166,00 zł 
76. 5193 Sosna 0,56 Opał 61,00 zł 
77. 5194 Sosna 0,83 Opał 90,00 zł 
78. 5195 Sosna 0,25/5 sztuk żerdzie 31,00 zł 
79. 5196 Sosna 0,70/5 sztuk żerdzie 69,00 zł 
80. 5197 Sosna 0,49/7 sztuk żerdzie 49,00 zł 
81. 5198 Sosna 1,00/4  sztuk żerdzie 62,00 zł 
82. 5199 Sosna 0,40/5 sztuk żerdzie 25,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DC32752E-0861-4DE6-B018-9253BC884E43. Przyjety




